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［ ダイオ化成株式会社 ］

カラミ織遮光ネットの決定版！　引張強度、耐
候性に優れ長期にご使用可能です。ハウスの外
張りはもちろん、巻取りカーテンやスライド
カーテン等、あらゆる用途で威力を発揮します。

温度上昇防止剤＆チタン入り白色遮光・遮熱
ネット。白色なので、通常のネットに比べ、光線
透過率が高く、ハウス内が明るく大変さわやか
です。特に、軟弱野菜、果菜類にお薦めです。

クールホワイトの熱融着白色遮光・遮熱ネット
タイプ。軽量で収納性に優れるので展張作業性
に優れます。

品番 色 遮光率（約％） 原反規格（m）

410 黒 35～40 2×50
610 黒 45～50 2×50
810 黒 55～60 2×50
1010 黒 65～70 2×50
1210 黒 75～80 2×50
1020 黒 85～90 2×50
1220 黒 90～95 2×50
410SG シルバーグレイ 30～35 2×50
610SG シルバーグレイ 40～45 2×50
810SG シルバーグレイ 50～55 2×50
1010SG シルバーグレイ 60～65 2×50
1210SG シルバーグレイ 70～75 2×50
※ハウスに合わせて（幅・長さ共に10㎝単位で）加工も承ります。

品番 色 遮光率（約％） 原反規格（m）

420SW 白 25～30 2×50
520SW 白 35～40 2×50
620SW 白 45～50 2×50
820SW 白 55～60 2×50
1020SW 白 65～70 2×50
1220SW 白 75～80 2×50
※ハウスに合わせて（幅・長さ共に10㎝単位で）加工も承ります。

品番 色 遮光率（約％） 原反規格（m）

SW-30 白 30～35 全て加工にて承ります
SW-50 白 50～55 全て加工にて承ります
SW-70 白 70～75 全て加工にて承ります

※ハウスに合わせて（幅・長さ共に10㎝単位で）加工を承ります。

ダイオネット（遮光用）

白色遮光・遮熱ネット　クールホワイト

白色熱融着遮光ネット　ダイオカルクール
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［ ダイオ化成株式会社 ］

忌避用銀糸ライン入り防虫ネット。1.0㎜目合でコナガ・ヨトウムシ類の
防除に最適。トンネルからハウスサイドはもちろん、ベタがけにもOK！

高密度強力織物のため、耐久性、防草効果ともに優れ、長期に渡りハウス
内や圃場を清潔に保ちます。また20㎝間隔でライン入りですので鉢物等
の配列に便利で作業効率がアップします。

景観に馴染むグリーン色で、見た目も優しい防草シートです。高密度強力
織物のため、耐久性・防草効果ともに優れます。

超極細目で、コナジラミ類の微小害虫をシャットアウト！　また、超極細糸の採
用で、従来品に比べ通気性がぐ～んとアップ！　トマト黄化葉巻対策の必需品！

品番 目合（約㎜） 開口率（約％） 幅（㎝） 長さ(m)

S-2000 1.0 71

90 100
135 100
150 100
180 100
210 100
230 100
270 100
360 100
600 100

※原反幅の組合せによる加工も承ります。

タテ糸とヨコ糸の交差点を、熱融着。だから目ずれしません！　目合は 
マルハナバチ栽培に最適な4.0㎜目なので、ハチの飛び出しを防ぎます。

品番 目合（約㎜） 開口率（約％） 幅（㎝） 長さ(m)

P-6060 4.0 83

75 100
90 100
135 100
150 100
180 100
210 100
230 100

※原反幅の組合せによる加工も承ります。

色 幅（㎝） 長さ（ｍ）

緑

50 100
75 100
100 100
150 100
200 100

※原反幅の組合せによる加工も承ります。

極細糸の採用で、1.0㎜目並みの抜群の通気性。N2900はアブラムシ・ 
キスジノミハムシ類の防除に！　N3330はハモグリバエ・アザミウマ類
の防除に！

品番 目合（約㎜） 開口率（約％） 幅（㎝） 長さ(m)

N-2900 0.75 70

90 100
135 100
150 100
180 100
210 100
230 100
270 100

N-3330 0.6 66

90 100
135 100
150 100
180 100
210 100

※原反幅の組合せによる加工も承ります。

商品名 品番 目合（約㎜） 開口率（約％） 幅（㎝） 長さ(m)

サンシャイン
スーパーソフト N-4700 0.4 62

75 100
90 100
135 100
150 100
180 100
210 100
230 100

サンシャイン
スーパーソフトQ
〈強力糸採用〉

NST-5500 0.3 62

90 100
135 100
150 100
180 100
210 100

※原反幅の組合せによる加工も承ります。

商品名 抗菌剤 色 幅（㎝） 長さ（ｍ）

グランドシート 入り 黒／シルバー

50 100
75 100
100 100
150 100
200 100
300 100
400 100

グランドシート-Ｓ 無し 黒／シルバー

50 100
75 100
100 100
150 100
200 100
300 100
400 100

※原反幅の組合せによる加工も承ります。

防虫サンシャイン（汎用タイプ）

防虫サンシャインソフト（細目タイプ）

マルハナバチ栽培用ネット　サンシャインマルハナネット

コナジラミ対策防虫ネット　サンシャインスーパーソフト

防草グランドシート

畦畔専用防草シート　ダイオ畦クロス
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［ ダイオ化成株式会社 ］

PVAによる高い保温力が、優良な作物を育てます。吸湿性も高いので露・霜を吸着し、霜害を防ぎます。
また割繊維構造により適度な通気、透水性で、換気や農薬散布時の手間が省けます。

PVAによる高い保温力で加温時の重油消費量を大幅に抑え、また高い吸湿性で多湿・過湿による病害を抑制しハウス内を快適な環境
に保ちます。夏冬兼用のチタン入りホワイトタイプもございます。

品番 開口率（約％） 幅（㎝） 長さ（ｍ）

DT-550 45

100 100
150 100
200 100
210 100
230 100

DT-650 35

100 100
150 100
200 100
210 100
230 100

※原反幅の組合せによる加工も承ります。

商品名 品番 色 幅（㎝） 長さ（ｍ） 備考

ダイオハイブレス 1500Ｎ 透明

55 100 保温専用
80 100 〃
120 100 〃
145 100 〃
200 100 〃

ホワイトハイブレス 4500SW 白

55 100 夏冬兼用（遮光率45〜50％）
100 100 〃
145 100 〃
200 100 〃

［加工対応幅（㎝）］ 220、235、260、285、310、335、360、390、410、440、470、505、530、550、570、605、635、650、690
※片ロープ加工も承ります。

PVA製ベタがけ/トンネル資材　ダイオベタロン

PVA製ハウス内張りカーテン　ダイオハイブレス
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［ ダイヤテックス株式会社 ］

遮光率 規格（幅） 色

30〜85％まで 2.7〜10ｍ シルバー

遮光率 規格（幅） 色

50％・65％ 2.7〜10ｍ 白色

遮光率 規格（幅） 色

40〜60％まで 2.7〜10ｍ 白色系

規格（幅） 入数

80㎜ｘ10ｍ 60巻
80㎜×20m 48巻

軽くて安価・作業性に優れた、遮光ネットの定番。

優れた保温性と遮熱を備えたオールシーズン対応カーテン。

遮熱材入り遮光ネット（遮熱性・経済性・作業性に優れている）。

ハウス内の補修に、手で切れて軽い粘着テープ。

遮光ネット　ふあふあＳＬシリーズ 遮光ネット　ふあふあエース

ハウス内保温遮熱カーテン　スカイクロス、スカイクロス65 農業用テープ　はろうぱいおらん補修王


